ITENS DE PRODUÇÃO EXIGIDOS POR LEI E PELO 
CONTRAN.  GARANTIA  MÍNIMA DE  12  (DOZE) 
MESES  PELO  FABRICANTE.  O  VEÍCULO  DEVE 
SER  ENTREGUE  EMPLACADO  EM  NOME  DO 
ÓRGÃO CONTRTATANTE.

UN 01 134.990,00 134.990,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 864.970,00 (Oitocentos e sessenta e quatro mil, 
novecentos e setenta reais).

-   Prazo de validade desta proposta é de 60(sessenta dias) 
-   Condições de pagamento: avista
-   Prazo  de  entrega:  até  60  (Noventa)  dias  do  recebimento  da  notificação  formal  à 
Detentora da ata pelo Órgão Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho.

[...]

Rodas  de  liga  leve  aro  17”,  com 
pneus  de  uso  misto;  Estepe 
completo, Tapetes de borracha, luz 
interna,  para-sóis,  chave  de  rodas, 
macaco  e  triângulo.  Cor  externa: 
Branca;  Garantia  de  36  meses 
fornecida pela montadora;

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 619.980,00 (Seiscentos e dezenove mil, novecentos e oitenta 
reais).

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 
10.520/02 e da Lei 8.666/93. 
 a) o prazo de validade desta proposta é de 60(sessenta dias) 
 b) as condições de pagamento: avista
c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com

[...]

sediada na Av Santa Tereza, nº 455, Bairro Vila Paulista, Redenção– PA, CEP: 68.552-665. Neste ato 

representado pelo SR. MARCOS BORGES DE ARAÚJO. Tendo para contato o fone (94) 3424-1503 / Fax: (94) 

3424-1366 e o e-mail: marcovel@grupomarcovel.com.br, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor 

total de R$ 1.394.500,00 (um milhão e trezentos e noventa e quatro mil e quinhentos reais). 

MARCOVEL VEICULOS COMERCIO LTDA - 06.949.667/0001-11 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QTDE V. UNIT. V. TOTAL 

1 

VEÍCULO NOVO, TIPO PICK-UP: CABINE DUPLA COM 
AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ANO DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR AO ANO

[...]

VEÍCULO DEVE SER ENTREGUE EMPLACADO EM 
NOME DO ÓRGÃO CONTRTATANTE, NÃO SENDO 
ACEITO DOCUMENTAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA. 

MITSUBISHI UNID 5  R$ 278.900,00   R$            1.394.500,00  

TOTAL DO VENCEDOR  R$            1.394.500,00  

TOTAL DO FORNECEDOR R$ 1.394.500,00 (um milhão e trezentos e noventa e quatro mil e quinhentos 

reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 

Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a prefeitura do Município de Ourilândia do Norte-PA e as suas secretarias

[...]

QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.  

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS 

LUIZ PEREIRA MARTINS PIRES 

RG: 1454483 SSP TO CPF n°012.928.973-68 

Contato: 64-99269-8519 – Freude Pereira Aguiar 

Especialista em Licitação e Contratos 

VALOR TOTAL: UM MILHÃO NOVECENTOS E OITENTA E NOVE MIL, E NOVECENTOS 

REAIS 
R$ 1.989.900